



Revisionscentret Padborg

Godkendt Revisionsanpartsselskab . Møllegade 2 B ST . 6330 Padborg . CVR-nr. 25 85 97 66
Tlf. 74 67 15 15 . Fax 74 67 25 15 . E-mail: padborg@revisor.dk . Offentligt godkendte revisorer

Erhvervsstyrelsen

ÅRSRAPPORT 2019

Norway Express ApS

Kilen 3

6330 Padborg

(30. regnskabsår)

CVR NR. 14 48 56 00

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på den ordinære generalforsamling afholdt i Padborg, den 30. maj 2020.

Dirigent direktør Marianne Sørensen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Erklæringer	
Den uafhængige revisors erklæringer	4-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab for tiden 1. januar 2019 til 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	8-10
Resultatopgørelse for tiden 1. januar 2019 til 31. december 2019	11
Balance pr. 31. december 2019	12-13
Noter til årsregnskabet	14

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktivitet

Selskabets aktiviteter omfatter international spedition og transport med hovedvægten på transporter til og fra Norge.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør kr. 284.686 mod kr. 348.846 i sidste regnskabsperiode. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke anpartsselskabets økonomiske stilling pr. 31. december 2019.

RESULTATOPGØRELSE FOR TIDEN 1. JANUAR TIL 31. DECEMBER 2019

Note	2019 <u>kr.</u>	2018 <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste	2.108.156	1.358.398
1 Personalemkostninger	-1.628.436	-879.150
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-67.085</u>	<u>-61.495</u>
Driftsresultat	412.635	417.753
Finansielle indtægter	331.740	36.337
Andre finansielle udgifter	<u>-377.834</u>	<u>0</u>
Resultat før skat	366.541	454.090
Skat af årets resultat	<u>-81.855</u>	<u>-105.244</u>
Årets resultat	<u>284.686</u>	<u>348.846</u>
 Der foreslås disponeret således:		
Overført resultat	<u>285.553</u>	<u>348.846</u>
I alt	<u>284.686</u>	<u>348.846</u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019

AKTIVER

Note	31.12.19 <u>kr.</u>	31.12.18 <u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	1.039.842	1.039.842
Andre anlæg, driftsmidler og inventar	<u>206.851</u>	<u>273.936</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	1.246.693	1.313.778
Anlægsaktiver i alt	<u>1.246.693</u>	<u>1.313.778</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder	6.081.826	4.122.954
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.754.748	4.376.917
Andre tilgodehavender	<u>936.799</u>	<u>1.272.817</u>
Tilgodehavender i alt	<u>10.773.373</u>	<u>9.772.688</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>10.773.373</u>	<u>9.772.688</u>
Likvide beholdninger	<u>1.260.080</u>	<u>1.803.100</u>
Aktiver i alt	<u>13.280.146</u>	<u>12.889.566</u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019

PASSIVER

Note	31.12.19 <u>kr.</u>	31.12.18 <u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	<u>2.923.293</u>	<u>2.638.607</u>
Egenkapital i alt	<u>3.423.293</u>	<u>3.138.607</u>
Hensatte forpligtelser		
Anden gæld	67.937	0
Hensat til udskudt skat	<u>3.998</u>	<u>4.920</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>71.935</u>	<u>4.920</u>
Kortfristet gæld		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	859.871	1.005.229
Gæld til tilknyttede virksomheder	8.701.227	8.581.545
Anden gæld	<u>223.820</u>	<u>159.265</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>9.784.918</u>	<u>9.746.039</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>9.856.853</u>	<u>9.750.959</u>
Passiver i alt	<u>13.280.146</u>	<u>12.889.566</u>

2 **Pantsætninger, sikkerhedsstillelser**

3 **Eventualposter**

NOTER TIL ÅRSREGNSKABET

Note

	2019	2018
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
1 Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.598.072	864.865
Andre omkostninger til social sikring	<u>30.364</u>	<u>14.285</u>
I alt	<u>1.628.436</u>	<u>879.150</u>
Selskabet har i gennemsnit beskæftiget antal personer	<u>4</u>	<u>3</u>

2 Pantsætninger, sikkerhedsstillelser

Ingen

3 Eventualposter

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Schmit International Transport A/S som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat samt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelser over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.